
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified 
DQ 

No. 
 77 
 55 
 14 
 96 
 89 
 38 
 48 
 15 
 25 
 92 
110 
337 

100 

Class 
FCA 

FAEP 

FSA 

FAEP 

FAEP 

FAB 

FADF 

FAEM 

FMA 

FEPAUTO 

FADF 

FAEM 

FAB 

Name 
Marcus Vinicius Q. Borges 
Elder Plinio Martins Júnior 
Matheus M. de Oliveira 
Felipe Nóbrega 
Daniel Barbosa Oliveira 
Gabriel Cabral de Oliveira 
Valdeci da Silva Dias 
Luiz Carlos N. Martins Jr 
André Luiz C. de Novaes 
Carlos Gabriell L. Chaves 
Diogo Broka 
José Rezende Neto 

Julio Cesar O. Jesus Filho 

Laps 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
3 

14 
2 

7 

Total Tm 
13:22.304 

13:28.310 

13:31.676 

13:31.758 

13:32.042 

13:32.980 

13:48.684 

13:48.855 

13:57.108 

3:00.263 

13:34.354 

2:00.384 

7:13.773 

Diff 

6.006 
9.372 
9.454 
9.738 

10.676 
26.380 
26.551 
34.804 

11 Laps 
12.050 

12 Laps 

DQ 

Best Tm 
57.019 
57.115 
57.502 
57.197 
57.179 
57.203 
58.336 
58.319 
57.934 
58.949 
57.236 
58.938 

58.303 

In Lap 
8 
7 

10 
8 
7 
7 

11 
12 
12 
3 
8 
2 

3 

Chassis 
THUNDER 
MINI 
MINI 
MINI 
MINI 
TECHSPEED 
TECHSPEED 
TECHSPEED 
MINI 
MINI 
BRAVAR 
TECHSPEED 

TECHSPEED 

Equipe 
Thunder/Trato 

Petromega 

Kart Lifestile 

Manaira e Mangabeira Shopping 

BULLS BEER HOUSE 

Americanflex Colchões 

COLEGIO LOGOS 

Lula Racing 

Gontijo Transportes/ LR design 

Extreme Motor Sport 

Mercedes-Benz/Expresso Guanabara/Ceará Diesel/OneW 

MK Construções/Jesus Cristo 

Lojão da Orla/Arielle 

Sorted on Laps

Announcements 
Kart #110 - Penalizado em 4 (quatro) posições por atitude antidesportiva contra #38 
Kart #100 - Desclassificado por atitude antidesportiva contra #25 e #92 

Margin of Victory 

6.006 

Avg. Speed 

80,408 

Best Lap Tm 

57.019 

Best Speed 

80,815 

Best Lap by 

 77 - Marcus Vinicius Q. Borges 
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           19ª COPA BRASIL DE KART 2017 
F4 G 

2ª Prova Classificatória - F4 G 

Race (14 Laps) started at 15:30:57 

Circuito Paladino 1,280 km 

13/10/2017 15:35 


